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Nå som AYDRESS-prosjektet går mot slutten, har vi
muligheten til å reflektere over denne reisen som har
vært preget av læring, samarbeid og reell innvirkning på
tvers av Europa. I løpet av de siste månedene har
AYDRESS samlet unge mennesker, ungdomsarbeidere,
organisasjoner og institusjoner fra Frankrike, Spania,
Italia, Sverige, Norge og Estland, alle forent om et felles
mål: å styrke ungdoms engasjement og beredskap i møte
med klimarelaterte risikoer og naturkatastrofer.
Fra interaktive workshops og seriøse spillopplevelser til
samfunnsengasjementsaktiviteter og politisk dialog, har
prosjektet vist hvordan ungdom kan spille en aktiv rolle i
å bygge tryggere og mer robuste lokalsamfunn.
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Ser tilbake, går fremoverSer tilbake, går fremover
Styrk ungdom for et mer katastrofemotstandsdyktig Europa
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https://drive.google.com/drive/folders/1OjOJDCAORGjjkncgphm6wTqpx32xF4o7


Lokal konferanse i Malmö: ungdom,
organisasjoner og beslutningstakere
Etter det avsluttende prosjektmøtet arrangerte
KC sin lokale konferanse, som samlet unge
mennesker, ungdomsorganisasjoner,
representanter fra sivilsamfunnet og lokale
interessenter. Arrangementet ga et åpent rom
for å presentere AYDRESS-resultater, dele
erfaringer fra prosjektet og diskutere
viktigheten av ungdoms engasjement i
katastrofeberedskap og klimarobusthet.

Konferansen ble beriket av deltakelsen fra
varaordføreren for miljø i Malmö by, som
fremhevet relevansen av prosjektets temaer på
lokalt politisk nivå og forsterket viktigheten av
dialog mellom unge og beslutningstakere. Denne
utvekslingen viste tydelig hvordan prosjekter
som AYDRESS kan bygge bro mellom
ungdomsinnsats, samfunnsengasjement og
institusjonelle rammeverk.
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Partnerne møttes til et avsluttende personlig
møte i Malmö arrangert av Kompetens Center. 
Under dette møtet kom prosjektpartnerne sammen
for å reflektere over den samlede effekten av
AYDRESS, vurdere resultatene som er oppnådd på
lokalt og europeisk nivå, og diskutere den
fremtidige bærekraften til prosjektets resultater.
Partnerne analyserte hvordan spillet,
metodologiene og læringsprogrammet som ble
utviklet gjennom prosjektet, kan fortsette å
brukes utover det offisielle sluttresultatet.
Diskusjonen fokuserte på langsiktig utnyttelse,
overførbarhet til andre kontekster og rollen til
partnerorganisasjoner i å holde AYDRESS-ånden
levende gjennom fremtidige initiativer,
opplæringsaktiviteter og samarbeid.

NR .  4

PROSJEKTNUMMER: KA220-YOU-BB324D75

Et avsluttende personlig møte i Malmø: Påvirkning
og bærekraft i kjernen
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«Finansiert av EU. Synspunktene og meningene som uttrykkes er imidlertid kun
forfatterens(e) egne og gjenspeiler ikke nødvendigvis synspunktene og meningene
til EU eller Det europeiske byrået for utdanning og kultur (EACEA). Verken EU eller

EACEA kan holdes ansvarlige for dem.»
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Lokale sluttkonferanser over hele
Europa
Utover det avsluttende møtet i Malmö,
organiserte alle prosjektpartnerne lokale
avsluttende konferanser i sine respektive
land. Disse arrangementene representerte
et viktig øyeblikk for å dele
prosjektresultater med et bredere
publikum, inkludert unge mennesker,
lærere, organisasjoner, frivillige og lokale
myndigheter.
Takket være denne koordinerte
formidlingsinnsatsen nådde AYDRESS-
prosjektet rundt 300 deltakere totalt bare
gjennom lokale sluttkonferanser. Det høye
nivået av deltakelse, engasjement og
positive tilbakemeldinger bekreftet den
sterke interessen for prosjektets temaer og
relevansen av tilnærmingen.
På tvers av alle land ble disse
arrangementene beskrevet som en stor
suksess, både når det gjelder oppmøte og
kvalitet på diskusjonene. De åpnet også
nye muligheter for fremtidig samarbeid og
gjenbruk av resultater på lokalt nivå.

Følg oss:

Aydress-prosjektet

Aydress-prosjektet

aydress.project 
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En varig innvirkning utover prosjektet
Selv om AYDRESS offisielt nærmer seg
slutten, vil effekten fortsette. Prosjektet har
styrket ferdigheter, økt bevissthet og gitt
unge mennesker mulighet til å handle i
lokalsamfunnene sine. Det har også gitt
organisasjoner og institusjoner praktiske
verktøy, metoder og inspirasjon for å fremme
katastrofemotstandskraft og
ungdomsdeltakelse ytterligere.

Takk for at du følger oss på denne
fantastiske reisen!

Vi inviterer deg til å fortsette å bli med oss ​​i
å bygge en tryggere og mer robust fremtid

for alle.


